



## 2021 Pavement Marking - Bid Open

### Proposal B

Bidder: The Aero-Mark Company LLC

ITEM	DESCRIPTION	QTY.	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL COST
642	Premarking	21.330	Miles	\$39.00	\$831.87
642	Center Line, 4", Type 1A, As Per Plan	21.330	Miles	\$686.00	\$14,632.38
642	Edge Line, 4", Type 1A, As Per Plan	6.526	Miles	\$696.00	\$4,542.10
<b>TOTAL</b>					<b>\$20,006.35</b>

Bidder: Oglesby Construction Inc.

ITEM	DESCRIPTION	QTY.	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL COST
642	Premarking	21.330	Miles	\$60.00	\$1,279.80
642	Center Line, 4", Type 1A, As Per Plan	21.330	Miles	\$580.00	\$12,371.40
642	Edge Line, 4", Type 1A, As Per Plan	6.526	Miles	\$600.00	\$3,915.60
<b>TOTAL</b>					<b>\$17,566.80</b>